СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального образования
      Краснокоммунарский
                 поссовет
       Сакмарского района
     Оренбургской области
Четвертого созыва
            Р Е Ш Е Н И Е
12 ноября 2024 года  №  180
      п. Красный Коммунар

О внесении изменения в решение
Совета депутатов от 05.11.2024 № 177
«Об избрании главы муниципального
образования Краснокоммунарский
поссовет Сакмарского района
Оренбургской области»

	Совет депутатов муниципального образования Краснокоммунарский поссовет РЕШИЛ:
1.Внести в решение Совета депутатов муниципального образования Краснокоммунарский поссовет от 05.11.2024 № 177 «Об избрании  главы муниципального образования Краснокоммунарский поссовет Сакмарского района Оренбургской области» далее по тексту «Решение»,  следующее изменение:
	1.1 Часть 2 решения изложить в новой редакции:
«2. Определить, что Пономаренко Елена Владимировна вступает в должность главы муниципального образования Краснокоммунарский поссовет Сакмарского района Оренбургской области с 25 ноября 2024 года».
2. Настоящее решение вступает в силу после подписания и подлежит опубликованию в газете муниципального образования Краснокоммунарский поссовет Сакмарского района Оренбургской области «О главном» и размещению на официальном сайте муниципального образования Краснокоммунарский поссовет Сакмарского района Оренбургской области.

Председатель Совета депутатов
муниципального образования
Краснокоммунарский поссовет
Сакмарского района Оренбургской области                                 А.С. Шарыгин